
 

    

Dz-16.0021.47.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLVII/425/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/309/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 30.03.2017 r. 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego nowego zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 2017–2018 

 
Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. 

poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§1 
 

W Uchwale Nr XXXIII/309/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 30.03.2017 r. w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej                                         

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego nowego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy 

XVI Bieńczyce do realizacji w latach 2017–2018 z uwzględnieniem Uchwały Nr XXXIV/323/17 Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 27.04.2017 r. wprowadza się zmianę polegającą na całkowitej rezygnacji z 

zadania pn. „Projekt i budowa parkingu wraz z przebudową chodnika ul. Pokrzywki od Szkoły 

Podstawowej Nr 100, os. Albertyńskie 36 do Szkoły im. Bogdana Jańskiego, os. Niepodległości 19”                    

zgodnie z tabelą przedstawioną poniżej: 

 

Nazwa zadania: Projekt i budowa parkingu wraz z przebudową chodnika ul. Pokrzywki od 

Szkoły Podstawowej Nr 100, os. Albertyńskie 36 do Szkoły im. Bogdana Jańskiego, os. 

Niepodległości 19 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: wykonanie nowych miejsc postojowych wzdłuż ul. Gustawa Pokrzywki 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2017 Rozpoczęcie opracowania 

dokumentacji projektowej.            

0 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

2018 Zakończenie opracowania 

dokumentacji projektowej               

i realizacja.  

0 zł  - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

Uzasadnienie: 
 

1. Rezygnacja tego zadania i zwolnienie środków podyktowane jest zapewnieniem finansowania innego zadania 

2. Uchwałę podejmuje się w związku z rozmową telefoniczną z inspektorem Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

 


